
COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA I

M7+IP
Tehn
exec
finis izol

CCIA I

M7+IP
Tehn
exec
finis izol

CCIA I

M7+IP
Tehn
exec
finis izol

CCIA I

M2 Com
unicare
prof

CCIA I

M7+IP
Tehn
exec
finis izol

CCIA II

M2-
Protecti
a mediul
ui in
construc
tii CCIA II

M2-
Protecti
a mediul
ui in
construc
tii

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Manta D



COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA II

M5+ IP-
Documen
tatie
tehnico-
economic
a pentru
cladiriCCIA II

M5+ IP-
Documen
tatie
tehnico-
economic
a pentru
cladiri

CCIA II

M5+ IP-
Documen
tatie
tehnico-
economic
a pentru
cladiriCCIA II

M5+ IP-
Documen
tatie
tehnico-
economic
a pentru
cladiriCCIA I

Sup ed

CCIA I

M4+IP
Mat el
constr

CCIA I

M4+IP
Mat el
constr

CCIA I

M4+IP
Mat el
constr

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Tanasa A



COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA I

M5 Plan
uri const
r

CCIA I

M5 Plan
uri const
r

CCIA I

M5 Plan
uri const
r

CCIA I

M5 Plan
uri const
r

CCIA II

M3+IP-
Sanatat
ea si
securitat
ea munc
ii CCIA II

M3+IP-
Sanatat
ea si
securitat
ea munc
ii

CCIA I

M6+IP
Tehn
exec
struct
cladiri

CCIA I

M6+IP
Tehn
exec
struct
cladiri

CCIA I

M6+IP
Tehn
exec
struct
cladiri

CCIA I

M6+IP
Tehn
exec
struct
cladiri

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Navodaru L



COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA I

Lb.
Engleza

CCIA I

Lb.
Engleza

CCIA II

Sup ed

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Brunello F



COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA II

M4+ IP -
Trasari
si masur
atori in
construc
tiiCCIA II

M4+ IP -
Trasari si
masurato
ri in
constructi
i

CCIA II

M1-
Manage
mentul
calitattii

CCIA II

M4+ IP -
Trasari
si masur
atori in
construc
tii CCIA II

M4+ IP -
Trasari si
masurato
ri in
constructi
i

CCIA II

M1-
Manage
mentul
calitattii

CCIA II

M7+ IP-
Organiz.
si coord.
lucr. de
construc
tiiCCIA II

M7+ IP-
Organiz.
si coord.
lucr. de
construc
tii CCIA II

M7+ IP-
Organiz.
si coord.
lucr. de
construc
tii CCIA II

M7+ IP-
Organiz.
si coord.
lucr. de
construc
tii CCIA II

M6+ IP-
Gestion
area
resursel
or

CCIA II

M6+ IP-
Gestion
area
resursel
or

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Diaconu A



COLEGIUL TEHNIC "GH. ASACHI" IASI

Orar generat:01.02.2026 aSc Orare

CCIA I

Informat
ica

CCIA I

Informat
ica

Joi

Vi

Sam

Dum

1
8:00
8:50

2
9:00
9:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

9
14:00
14:50

10
15:00
15:50

11
16:00
16:50

12
17:00
17:50

13
18:00
18:50

12
19:00
19:50

13
20:00
20:50

Profesor Neacsu M


